
  
   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 2) 

 GILLY-SUR-ISÈRE
 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 4x50 Papillon Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 5:00.00

MARTEEL Manon 2005 FRA
MENINI Celia 2004 FRA
OUVRIER BUFFET Laura 2004 FRA

3. NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:35.00
4. JEAN ROSTAING Lilou 2005 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:55.00

DELAGE Laurette 2004 FRA
POUYDEBAT Lili 2005 FRA
FETTAH Lyna 2006 FRA

5.

 4x50 Papillon Dames (Séries 2/2) 
1.
2. PETRUZZI Adele 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:25.00

COULERU Victoire 2004 FRA
MOLEINS-MOLLARD Linarose 2006 FRA
BELAROUCI Camelia 2004 FRA

3. ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:00.00
BADIER Léa 2004 FRA
DEBROUX Ambrune 2004 FRA
BEDNARSKI Eva 2004 FRA

4. ROGEZ Amandine 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:00.00
DERAIN Agathe 2004 FRA
CORNEC Charline 2004 FRA
PETRUZZI Lucie 2004 FRA

5.

 4x50 Papillon Messieurs (Série) 
1.
2. NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 3:40.00
3. DONATI Robin 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:15.00

RUBAGOTTI Axel 2004 FRA
PEYRONNET Matheo 2004 FRA
LOCHU Maceo 2004 FRA

4. NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:30.00
5. PEZERON Colin 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 4:00.00

DELOS Lenny 2004 FRA
LEROY Caulin 2004 FRA
CLERAC Kallan 2004 FRA
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   Interclubs Départemental 11 ans et moins (plot 2) 

 GILLY-SUR-ISÈRE
 25 janvier 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x50 4 Nages Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BENOIT-LALLEMAND Candice 2005 FRA LES DAUPHINS UGINE [2] 4:00.00

MENINI Celia 2004 FRA
OUVRIER BUFFET Laura 2004 FRA
MARTEEL Manon 2005 FRA

3. FETTAH Lyna 2006 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [3] 3:30.00
POUYDEBAT Lili 2005 FRA
JEAN ROSTAING Lilou 2005 FRA
DELAGE Laurette 2004 FRA

4. NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:30.00
5.

 4x50 4 Nages Dames (Séries 2/2) 
1.
2. BELAROUCI Camelia 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [2] 3:05.00

MOLEINS-MOLLARD Linarose 2006 FRA
PETRUZZI Adele 2006 FRA
COULERU Victoire 2004 FRA

3. DERAIN Agathe 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 2:46.00
CORNEC Charline 2004 FRA
ROGEZ Amandine 2004 FRA
PETRUZZI Lucie 2004 FRA

4. ROCHON-LAURENT Emma 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 3:00.00
BEDNARSKI Eva 2004 FRA
DEBROUX Ambrune 2004 FRA
BADIER Léa 2004 FRA

5.

 4x50 4 Nages Messieurs (Série) 
1.
2. NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [2] 3:50.00
3. PEYRONNET Matheo 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY [1] 3:00.00

RUBAGOTTI Axel 2004 FRA
LOCHU Maceo 2004 FRA
DONATI Robin 2004 FRA

4. NC ST-JEAN-DE-MAURIENNE [1] 3:00.00
5. PEZERON Colin 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE [1] 4:00.00

DELOS Lenny 2004 FRA
LEROY Caulin 2004 FRA
CLERAC Kallan 2004 FRA

 Fin de la réunion 
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